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Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  
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Hankkeen sisältö  

Viime vuodet ovat olleet rankkoja meille kaikille, ja koronapandemian ja Ukrainan sodan vaikutukset 
erityisesti pk-yrityksille ovat pakottaneet tarkastelemaan liiketoimintaa uudelta kantilta. Samalla muut 
haasteet, kuten ilmastonmuutos ja lukuisat ympäristöongelmat vaativat yrityksiä huomioimaan 
toimintansa vaikutukset entistä paremmin. Resurssien tehokkaampi hyödyntäminen ja osaamisen 
kehittäminen ovat ratkaisevassa roolissa, kun uusia liiketoimintamalleja tarkastellaan. Pikainen tarve 
vihreälle siirtymälle on tullut yhä ilmeisemmäksi ja tavoiteaikataulu sen saavuttamiseksi kiristynyt. Myös 
materiaalien ja energian hinnan nousu luovat voimakasta painetta vihreän siirtymän käytäntöön 
saamiseksi. 
Etenkin pienemmillä yrityksillä ei useinkaan ole käytettävissä paljoakaan resursseja kehittämistoimintaan, 
kuten ympäristöjärjestelmien kehittelyyn tai sopivien teollisten symbioosien löytämiseen. Hämeen liiton 
luotsaamassa FET (Fast Expert Teams) -toimintamallissa kiertotalouden teeman alla nostettiin esiin yhtenä 
tärkeänä fokusalueena yritysten kiertotalousosaamisen kasvattaminen ja konkreettisten askelmerkkien 
tunnistamisessa auttaminen. Tämä hanke vastaa juuri tuohon asiantuntijoiden havaitsemaan tarpeeseen.  
Tässä hankkeessa luodaan kiertotalouden kehittämisen toimintamalli, joka auttaa yrityksiä kehittämään 
omaa toimintaansa ja kasvattamaan liiketoimintaansa kiertotalouden mallien mukaisesti yhteistyössä 
paikallisten ja kunnallisten toimijoiden kanssa. Kehitystyön veturina yrityksissä toimii hankkeen 
kiertotalousasiantuntija, joka etsii yrityksen piilevän kiertotalouspotentiaalin, tunnistaa potentiaaliset 
kehityskohteet, tekee kehittämisehdotuksia  ja ohjaa seuraavien askelten ottamiseen.  
Palvelun myötä yritys saa räätälöityä koulutusta ja yrityskohtaista neuvontaa, 
verkostoitumismahdollisuuksia, sekä tukea oman toiminnan arviointiin, vaikutusten analysointiin sekä 
uusien liiketoimintamallien kehittämiseen. Yrityksiä tuetaan kullekin tarkoituksenmukaisemmilla osa-
alueella kuten energia- ja materiaalivirtakartoituksin, hiilijalanjäljen laskennalla, teollisten symbioosien 
löytämisellä ja ympäristöjärjestelmän rakentamisella. Nämä ovat osa-alueita, joita tunnistamalla ja 
kehittämällä saadaan toimintaa kehitettyä kohti kiertotaloutta. Yrityskohtaisen kiertotalouden 
kehittämismallin rakentamisessa hyödynnetään vahvasti aiempien hankkeiden tuloksia ja työkaluja.  
Hankkeen toisena keskeisenä tuloksena syntyy resurssi- ja ilmastoviisauden toimijaverkosto, joka 
hankkeen päätyttyä jatkaa itsenäistä toimintaansa ja alueen kiertotalouden kehittämistä Riihimäki-
Hyvinkää -alueella. Näin edistetään elinvoimaisempaa ja kestävämpää alue- ja kaupunkikehittämistä sekä 
yritystoimijaverkosto. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
Hankkeella rinnakkaishanke, jolle on haettu rahoitusta Kanta-Hämeestä. 
 

 



Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto   Haettava EU- ja 
valtion rahoitus (€)   

%   Rahoitus yhteensä (€)   

Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Oy 

33 404 70,00   47 721 

            
Haettu Uudenmaan kehyksestä   33 404       
  
 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Tärkeää ja tarpeellista toimintaa, yrityksillä on tarvetta tämänkaltaisille toimenpiteille. Hankkeessa 
tuodaan yhteen alueen yrityksiä ja autetaan tunnistamaan omat mahdollisuudet materiaalien 
älykkäämpään hallintaan ja jätteiden vähentämiseen. Yhteistoiminnan edistämisellä yritysten välillä 
kiertotalouden ja vihreän siirtymän osalta, on mahdollisuudet myös luoda kasvua yritysten uudistumisen 
kautta. 
Hankkeen toimenpiteissä tulee tarkentaa, että toiminta kohdentuu todella Uudenmaan alueelle, josta 
rahoitusta on haettu. Toiminnan tulisi laajentua myös laajemmin Uudenmaan alueelle, eikä jäädä vain 
paikalliseksi. Toiminta perustuu pitkälti olemassa olevien työkalujen ja menetelmien käyttöön, 
uutuusarvoa tulee vielä vahvistaa entisestään. Erityistavoitteen mukaisuutta tulee myös vahvistaa, ettei 
herää epäilystä soveltuisiko joku toinen erityistavoite paremmin.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 23.8.2022 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa 23.8.2022 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 24,7/47 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
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